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ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 3

Miejski Zarzad Drog informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego znak
DZ.171.3.2022 na: ,Zakup z dostawgq do siedziby Miejskiego Zarzadu Drég w Tomaszowie Lubelskim
fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5t DMC”, w dniu 19.04.2022r. wptyneto zapytanie
dotyczace przedmiotowego postepowania.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) przedstawiamy ponizej pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o pojemnosci 1968cm3?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o pojemnoéci
1968cm?,

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze skrzynig fadunkowa o diugosci
wewnetrznej 3100mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu ze skrzynia tadunkowa o
dtugosci wewnetrznej 3100mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 180 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 180 dni.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby koszt przegladéw w ramach serwisu gwarancyjnego
byt po stronie Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby koszt przegladéw w ramach serwisu gwarancyjnego
byt po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze skrzynig o dtugoséci 4200mm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu ze skrzynig o dtugosci 4200mm.
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